
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, odbor právní, oddělení veřejných zakázek 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 
VS-117053-25/ČJ-2016-800097 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
ve veřejné zakázce  

„Věznice Znojmo – dluhové poradenství pro odsouzené“ 
 
 
 
Zadavatel podává vysvětlení k zadávací dokumentaci k uvedené veřejné zakázce.  
 
Dotaz:   
 
prosím o zodpovězení otázek týkajících zadávací dokumentace Věznice Znojmo – 
dluhové poradenství pro odsouzené: 
 
 1) Je možné, aby roli Dluhový poradce, Právník a Právník pro insolvenci vykonávala 
jedna osoba?  
 
K uvedeným dotazu zadavatel uvádí:  Není možné, aby uvedené 3 role vykonávala 1 
osoba. Ve výzvě je počet rolí omezen pro 1 osobu, tj. 1 soba v rámci realizačního týmu 
může zastávat maximálně 2 role (viz str. 6 výzvy). 
 
 
 2) Pokud v rámci „Individuálního plánu oddlužení“ poskytovatel zajišťuje komunikaci 
s věřiteli, exekutory a insolvenčními správci, předpokládá se, že toto bude poskytovatel 
vykonávat na základě ověřené plné moci od odsouzených? Pokud ano, bude věznice 
tyto plné moci zprostředkovávat?  
 
K uvedeným dotazu zadavatel uvádí: Předpokládáme, že věřitelé, exekutoři a 
insolvenční správci při jednání za dlužníka budou vyžadovat ověřenou plnou moc. 
Věznice zprostředkuje po domluvě se zástupcem dodavatele návštěvu notáře či matrikář 
(termín, povolení vstupu do věznice, přítomnost dozoru a odsouzeného při úkonu).  
 
 
 
 
 
V Praze dne: 19. 1. 2018 
 

Náměstek GŘ pro vzdělávání a odborné 
zacházení  Vězeňské služby ČR 

brig. gen. Mgr. Simon Michailidis v.r. 


